
MADE IN ITALY - Traktor versus Masterpiuma. 

Když slyšíme výraz Made in Italy, tak si většinou představíme dokonalý design, moderní 

prvky mody a dokonalé estetické provedení.  

Většinou již ale nevidíme technicky dokonalé provedení s využitím vhodných materiálů, 

profesionální výrobu a dlouholetý vývoj spojený s několika generacemi.  

Výrobky Montolit se vyrábějí v Italii italskými pracovníky více než 65 let. 

Na souboji traktor versus Materpiuma (řezačka obkladů a dlažby) bychom Vám rádi 

předvedli spojení moderního designu, který jde ruku v ruce s dokonalou kvalitou, pevností a 

odolností proti poškození. 

Na amatérském videu si můžeme prohlédnout, co vydrží a čemu dokáže odolat 

profesionální řezačka MASTERPIUMA, jak je odolná a silná proti mechanickému 

poškozování. 

Řezačka odolává vysokému zatížení a mechanickému poškození a to ukazuje na její vysokou 

pevnost a robustnost. 

S příchodem velmi tvrdých a silných dlaždic je naprosto nezbytné, aby ruční řezačky 

dokázaly odolávat vysokému zatížení a byly odolné proti poškození a deformování. 

Řezačka Masterpiuma ukazuje, že je schopna práce na staveništi, kde nejsou vždy ideální 

pracovní podmínky. 

Jednoduše – Made in Italy. 

 

 

 

 

 

 

http://www.youtube.com/watch?v=xR5lQbyYguc

